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ביטול רישום משטרתי בעבירות השתתפות בהתקהלות אסורה והיזק
לרכוש

בעקבות בקשה לביטול רישום משטרתי שהוגשה על-ידי משרדנו החליטה המשטרה לסגור תיק בעבירות
השתתפות בהתקהלות אסורה והיזק לרכוש במזיד שנוהל כנגד לקוח המשרד בעילה של חוסר אשמה

פלילית ובכך לנקות את מעורבותו ושמו לחלוטין בפרשה שנפתחה נגדו.

מחיקת רישום משטרתי בעבירות השתתפות בהתקהלות אסורה והיזק לרכוש

הפגנה במסגרת  במזיד  לרכוש  והיזק  אסורה  בגין השתתפות בהתקהלות  חקירה,  נגדו  נוהלה  לקוח אשר  הגיע למשרדנו  לאחרונה 
שהתקיימה מול משרדי הממשלה בירושלים. החקירה נסגרה ללא כתב אישום והעמדה לדין ואולם נותר ברישום הפלילי שלו רישום

משטרתי בגין חקירה זאת.

ולאור לו במחיקת הרישום  לסייע  ודלו את האינפורמציה שיכלה  ביררו עם הלקוח את הפרטים הרלוונטים  עורכי הדין של המשרד 
חשיבות העניין לצרכיו הפרטיים השונים הן תעסוקתיים והן משום רצונו להשיג רישיון נשק לצורך התקדמות במקום עבודתו.

בנסיבות הנוגעות  והן באלה  והראיתיות  בנסיבות המשפטיות  הן אלה הקשורים  תוך עמידה על הטיעונים  גם לאחר הגשת הבקשה 
האישיות של המבקש, עמד משרדנו בקשר רציף עם מחלקת הרישום המשטרתי במטה הארצי לצורך בירור עניינו האישי.

חשוב לציין כי המדובר כאמור, בתיק אשר נסגר מחוסר עניין לציבור, קרי המשטרה סברה כי נמצאו ראיות לביצוע העבירה על ידי
החשוד, אך חומרת המעשה, נסיבות אישיות של החשוד, שיקולי כוח-אדם של המדינה וכדומה הצדיקו הפסקת ההליך הפלילי, משום

שברור שכתוצאה מכך לא ייגרם נזק לאינטרס הציבורי.

תוך הרבה  ולשמחתו  רצונו  לשביעות  הלקוח  של  המשטרתי  הרישום  לביטול  להביא  יום  של  בסופו  משרדנו  הצליח  האמור  אף  על 
סלילת הנתיב התעסוקתי בו חפץ ואשר היה חסום בפניו כמו גם האפשרות להשיג אישור לנשיאת נשק.

העתק הודעת מדור מידע פלילי במשטרת ישראל בעניין:

https://www.dok.co.il
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במידה ואתם זקוקים לביטולו של רישום משטרתי ו/או רישום פלילי עליכם להיעזר במשרד עורכי דין המתמחה בנישה זאת על מנת

https://www.dok.co.il
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לשפר ולמקסם את סיכוייכם להביא לתוצאה הרצויה עבורכם.

צפייה בהחלטת מדור מידע פלילי לבטל את הרישומים המשטרתיים בעניינו של הלקוח

https://www.dok.co.il/files.php?force&file=doc/removing_police_record_594099858.pdf
https://www.dok.co.il

